

**Logis A/S**  
Skodsborgvej 234, 2850 Nærum

**CVR-nr. 10 04 99 11**  
*Company reg. no. 10 04 99 11*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**  
*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2023.*

---

Søren Kristian Nielsen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

|   | <b>Side</b>        |
|---|--------------------|
|   | <b><u>Page</u></b> |
| <b>Påtegninger</b>  |                    |
| <b><i>Reports</i></b>   |                    |
| Ledelsespåtegning   | 1                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>  |                    |
| <b><i>Management's review</i></b>                               |                    |
| Selskabsoplysninger   | 7                  |
| <i>Company information</i>                                      |                    |
| Ledelsesberetning   | 8                  |
| <i>Management's review</i>                                      |                    |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>                |                    |
| <b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b> |                    |
| Resultatopgørelse   | 9                  |
| <i>Income statement</i>   |                    |
| Balance   | 11                 |
| <i>Balance sheet</i>  |                    |
| Egenkapitalopgørelse  | 15                 |
| <i>Statement of changes in equity</i>                           |                    |
| Noter   | 16                 |
| <i>Notes</i>  |                    |
| Anvendt regnskabspraksis  | 23                 |
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Logis A/S  
Skodsborgvej 234  
2850 Nærum

Telefon: 45 50 50 99  
*Phone*

Hjemmeside: <https://logissolutions.net/>  
*Web site*

CVR-nr.: 10 04 99 11  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Bestyrelse**

##### *Board of directors*

Finn Møller Hansen  
Søren Kristian Nielsen  
René Munk Jørgensen

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Søren Kristian Nielsen, Direktør, *Director*

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

#### **Dattervirksomheder**

##### *Subsidiaries*

Logis Solutions s.r.o., Prag, Tjekkiet  
Logis Solutions Inc., Issaquah, Washington, USA  
Logis Solutions Pty Ltd, Noth Ryde, New South Wales, Australien

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor logistikløsninger.

### **The principal activities of the company**

The company's main activity is providing consultancy within logistics.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.703.828, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 25.499.861

### **Development in activities and financial matters**

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of kr. 2.703.828, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of kr. 25.499.861

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

The profit for the year is regarded as satisfactory.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| Nettoomsætning<br><i>Revenue</i>   | 56.861.444        | 50.519.543        |
| Andre driftsindtægter<br><i>Other operating income</i>   | 0                 | 3.080             |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer<br><i>Costs of raw materials and consumables</i>                              | -19.196.790       | -14.599.599       |
| Andre eksterne omkostninger<br><i>Other external expenses</i>  | -8.320.382        | -7.104.578        |
| <b>Bruttoresultat</b><br><b>Gross profit</b>   | <b>29.344.272</b> | <b>28.818.446</b> |
| 1 Personaleomkostninger<br><i>Staff costs</i>  | -26.586.239       | -25.686.537       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver<br><i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i> | -204.749          | -180.543          |
| <b>Driftsresultat</b><br><b>Operating profit</b>   | <b>2.553.284</b>  | <b>2.951.366</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br><i>Income from investments in subsidiaries</i>                    | 250.255           | 192.206           |
| 3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder<br><i>Other financial income from subsidiaries</i>              | 20.334            | 19.397            |
| 4 Andre finansielle indtægter<br><i>Other financial income</i>   | 779.938           | 1.217.491         |
| 5 Øvrige finansielle omkostninger<br><i>Other financial expenses</i>   | -204.835          | -224.815          |
| <b>Resultat før skat</b><br><b>Pre-tax net profit or loss</b>  | <b>3.398.976</b>  | <b>4.155.645</b>  |
| 6 Skat af årets resultat<br><i>Tax on net profit or loss for the year</i>  | -695.148          | -870.875          |
| <b>Årets resultat</b><br><b>Net profit or loss for the year</b>  | <b>2.703.828</b>  | <b>3.284.770</b>  |

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

---

*All amounts in DKK.*

|  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                            |                         |                         |
| <i>Proposed distribution of net profit:</i>                        |                         |                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode         |                         |                         |
| <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i> | 250.255                 | 192.206                 |
| Udbytte for regnskabsåret  |                         |                         |
| <i>Dividend for the financial year</i>                             | 0                       | 3.000.000               |
| Overføres til overført resultat                                    |                         |                         |
| <i>Transferred to retained earnings</i>                            | <u>2.453.573</u>        | <u>92.564</u>           |
| <b>Disponeret i alt</b>  |                         |                         |
| <i>Total allocations and transfers</i>                             | <u><b>2.703.828</b></u> | <u><b>3.284.770</b></u> |

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b><br><i>Assets</i>   | 2022              | 2021              |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>   | <u></u>           | <u></u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b><br><i>Non-current assets</i>   |                   |                   |
| 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br><i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i> | 372.445           | 485.108           |
| Materielle anlægsaktiver i alt<br><i>Total property, plant, and equipment</i>                     | 372.445           | 485.108           |
| 8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br><i>Investments in subsidiaries</i>                  | 9.643.998         | 8.934.842         |
| 9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder<br><i>Receivables from subsidiaries</i>            | 350.440           | 334.248           |
| 10 Deposita<br><i>Deposits</i>  | 398.177           | 398.177           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt<br><i>Total investments</i>                                       | 10.392.615        | 9.667.267         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b><br><i>Total non-current assets</i>                                     | <b>10.765.060</b> | <b>10.152.375</b> |

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b><br><i>Assets</i>  | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>  | <u></u>           | <u></u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b><br><i>Current assets</i>                                    |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br><i>Trade receivables</i>              | 1.561.286         | 2.498.337         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder<br><i>Receivables from subsidiaries</i> | 5.722.538         | 7.696.401         |
| Udsudte skatteaktiver<br><i>Deferred tax assets</i>                                  | 70.810            | 77.710            |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Prepayments</i>                                      | 1.017.532         | 943.661           |
| Tilgodehavender i alt<br><i>Total receivables</i>                                    | <u>8.372.166</u>  | <u>11.216.109</u> |
| Likvide beholdninger<br><i>Cash and cash equivalents</i>                             | <u>14.749.040</u> | <u>11.616.087</u> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br><i>Total current assets</i>                        | <u>23.121.206</u> | <u>22.832.196</u> |
| <b>Aktiver i alt</b><br><i>Total assets</i>  | <u>33.886.266</u> | <u>32.984.571</u> |

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b>               |   |                   |                   |
|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| <i>Equity and liabilities</i> |   |                   |                   |
| <u>Note</u>                   |   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|                               | <b>Egenkapital</b>  |                   |                   |
|                               | <i>Equity</i>   |                   |                   |
| 11                            | Virksomhedskapital  |                   |                   |
|                               | <i>Contributed capital</i>  | 504.000           | 504.000           |
|                               | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode        |                   |                   |
|                               | <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i> | 9.579.521         | 8.870.365         |
|                               | Overført resultat   |                   |                   |
|                               | <i>Retained earnings</i>  | 15.416.340        | 12.962.767        |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret                               |                   |                   |
|                               | <i>Proposed dividend for the financial year</i>                   | 0                 | 3.000.000         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>  | <u>25.499.861</u> | <u>25.337.132</u> |
|                               | <i>Total equity</i>   |                   |                   |

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b><br><i>Equity and liabilities</i>   | 2022                        | 2021                        |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note   | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b><br><i>Liabilities other than provisions</i>                              |                             |                             |
| 12 Anden gæld<br><i>Other payables</i>   | 3.345.297                   | 3.276.490                   |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt<br><i>Total long term liabilities other than provisions</i>  | <u>3.345.297</u>            | <u>3.276.490</u>            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade payables</i>                                  | 868.108                     | 643.206                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br><i>Payables to subsidiaries</i>                               | 1.161.418                   | 30.209                      |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse<br><i>Payables to shareholders and management</i>            | 2.049.385                   | 785.912                     |
| Selskabsskat<br><i>Income tax payable</i>  | 260.215                     | 72.483                      |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>  | 570.099                     | 1.571.636                   |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Deferred income</i>  | <u>131.883</u>              | <u>1.267.503</u>            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt<br><i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>5.041.108</u>            | <u>4.370.949</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b><br><i>Total liabilities other than provisions</i>                  | <u><b>8.386.405</b></u>     | <u><b>7.647.439</b></u>     |
| <b>Passiver i alt</b><br><i>Total equity and liabilities</i>                                       | <u><b>33.886.266</b></u>    | <u><b>32.984.571</b></u>    |
| <b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b><br><i>Charges and security</i>                     |                             |                             |
| <b>14 Eventualposter</b><br><i>Contingencies</i>   |                             |                             |
| <b>15 Nærtstående parter</b><br><i>Related parties</i>   |                             |                             |



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

|   | Virksomheds-<br>kapital        | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode       | Overført resul-<br>tat       | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret           | I alt             |
|---|--------------------------------|---|------------------------------|---|-------------------|
|   | <i>Contributed<br/>capital</i> | <i>Reserve for net<br/>revalua-tion<br/>according to the<br/>eq-uity method</i> | <i>Retained<br/>earnings</i> | <i>Proposed<br/>dividend for the<br/>financial year</i> | <i>Total</i>      |
| Egenkapital 1. januar 2022                          |                                |   |                              |   |                   |
| <i>Equity 1 January 2022</i>                        | 504.000                        | 8.870.365   | 12.962.767                   | 3.000.000   | 25.337.132        |
| Udloddet udbytte                                    |                                |   |                              |   |                   |
| <i>Distributed dividend</i>                         | 0                              | 0   | 0                            | -3.000.000  | -3.000.000        |
| Resultatandel                                       |                                |   |                              |   |                   |
| <i>Share of profit or loss</i>                      | 0                              | 250.255   | 2.453.573                    | 0   | 2.703.828         |
| Valutakursreguleringer                              |                                |   |                              |   |                   |
| <i>Foreign currency translation<br/>adjustments</i> | 0                              | 458.901   | 0                            | 0   | 458.901           |
|   | <b>504.000</b>                 | <b>9.579.521</b>  | <b>15.416.340</b>            | <b>0</b>  | <b>25.499.861</b> |

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

|   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |                   |
| <i>Staff costs</i>  |                   |                   |
| Lønninger og gager  |                   |                   |
| <i>Salaries and wages</i>   | 22.699.493        | 21.875.075        |
| Pensioner   |                   |                   |
| <i>Pension costs</i>  | 3.556.182         | 3.462.017         |
| Andre omkostninger til social sikring                                   |                   |                   |
| <i>Other costs for social security</i>                                  | 330.564           | 349.445           |
|   | <u>26.586.239</u> | <u>25.686.537</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                          |                   |                   |
| <i>Average number of employees</i>                                      | <u>32</u>         | <u>32</u>         |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>             |                   |                   |
| <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>     |                   |                   |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar                  |                   |                   |
| <i>Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 204.749           | 180.543           |
|   | <u>204.749</u>    | <u>180.543</u>    |
| <b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>      |                   |                   |
| <i>Other financial income from subsidiaries</i>                         |                   |                   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed                   |                   |                   |
| <i>Other financial income from group enterprise</i>                     | 20.334            | 19.397            |
|   | <u>20.334</u>     | <u>19.397</u>     |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|  | <u>2022</u>    | <u>2021</u>      |
|--|----------------|------------------|
| <b>4. Andre finansielle indtægter</b>              |                |                  |
| <i>Other financial income</i>                      |                |                  |
| Renter, pengeinstitutter                           |                |                  |
| <i>Interest, banks</i>                             | 28.365         | 0                |
| Valutakursdifferencer                              |                |                  |
| <i>Exchange differences</i>                        | 751.573        | 1.216.050        |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat                |                |                  |
| <i>Reimbursement, income tax</i>                   | 0              | 1.441            |
|  | <u>779.938</u> | <u>1.217.491</u> |
| <b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                  |
| <i>Other financial expenses</i>                    |                |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder |                |                  |
| <i>Financial costs, group enterprises</i>          | 63.473         | 65.263           |
| Andre finansielle omkostninger                     |                |                  |
| <i>Other financial costs</i>                       | 141.362        | 159.552          |
|  | <u>204.835</u> | <u>224.815</u>   |
| <b>6. Skat af årets resultat</b>                   |                |                  |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i>      |                |                  |
| Skat af årets resultat                             |                |                  |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i>      | 688.248        | 847.924          |
| Årets regulering af udskudt skat                   |                |                  |
| <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>     | 6.900          | 22.951           |
|  | <u>695.148</u> | <u>870.875</u>   |

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar*****Other fixtures, fittings, tools and equipment***

|   |                  |                 |
|---|------------------|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2022<br><i>Cost 1 January 2022</i>   | 937.125          | 1.720.197       |
| Tilgang i årets løb<br><i>Additions during the year</i>   | 92.085           | 304.904         |
| Afgang i årets løb<br><i>Disposals during the year</i>  | 0                | -1.087.976      |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b><br><b><i>Cost 31 December 2022</i></b>  | <b>1.029.210</b> | <b>937.125</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022<br><i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>   | -452.017         | -1.359.450      |
| Årets afskrivninger<br><i>Amortisation and depreciation for the year</i>  | -204.748         | -180.543        |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver<br><i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i> | 0                | 987.662         |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver<br><i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>      | 0                | 100.314         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b><br><b><i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i></b>  | <b>-656.765</b>  | <b>-452.017</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b><br><b><i>Carrying amount, 31 December 2022</i></b>   | <b>372.445</b>   | <b>485.108</b>  |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|   | 31/12 2022             | 31/12 2021         |                             |
|---|------------------------|--------------------|-----------------------------|
| <b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>  |                        |                    |                             |
| <i>Investments in subsidiaries</i>  |                        |                    |                             |
| Kostpris 1. januar 2022   |                        |                    |                             |
| <i>Cost 1 January 2022</i>  | 64.477                 | 64.477             |                             |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <b>64.477</b>          | <b>64.477</b>      |                             |
| <i>Cost 31 December 2022</i>  |                        |                    |                             |
| Opskrivninger 1. januar 2022  |                        |                    |                             |
| <i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>   | 8.870.365              | 8.089.831          |                             |
| Omregning til valutakurs  |                        |                    |                             |
| <i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date</i>                               | 458.901                | 588.328            |                             |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill  |                        |                    |                             |
| <i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>                          | 250.255                | 192.206            |                             |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>  | <b>9.579.521</b>       | <b>8.870.365</b>   |                             |
| <i>Revaluation 31 December 2022</i>   |                        |                    |                             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>  | <b>9.643.998</b>       | <b>8.934.842</b>   |                             |
| <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>  |                        |                    |                             |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>                 |                        |                    |                             |
| <i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i> |                        |                    |                             |
|   | <b>Ejerandel</b>       | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b>       |
|   | <i>Equity interest</i> | <i>Equity</i>      | <i>Results for the year</i> |
| Logis Solutions s.r.o., Prag, Tjekkiet  | 100 %                  | 2.007.376          | -42.251                     |
| Logis Solutions Inc., Issaquah, Washington, USA   | 100 %                  | 6.484.237          | -254.681                    |
| Logis Solutions Pty Ltd, Noth Ryde, New South Wales, Australien                                 | 100 %                  | 1.152.385          | 547.187                     |
|   |                        | <b>9.643.998</b>   | <b>250.255</b>              |

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

|  | <u>31/12 2022</u>     | <u>31/12 2021</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b> |                       |                       |
| <i>Receivables from subsidiaries</i>                   |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2022                                |                       |                       |
| <i>Cost 1 January 2022</i>                             | 334.248               | 308.384               |
| Omregning til valutakurs ultimo                        |                       |                       |
| <i>Translation at year-end exchange rate</i>           | -4.142                | 6.467                 |
| Tilgang i årets løb                                    |                       |                       |
| <i>Additions during the year</i>                       | <u>20.334</u>         | <u>19.397</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                      | <b><u>350.440</u></b> | <b><u>334.248</u></b> |
| <i>Cost 31 December 2022</i>                           |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>         | <b><u>350.440</u></b> | <b><u>334.248</u></b> |
| <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>               |                       |                       |
| <br>   |                       |                       |
| <b>10. Deposita</b>                                    |                       |                       |
| <i>Deposits</i>  |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2022                                |                       |                       |
| <i>Cost 1 January 2022</i>                             | <u>398.177</u>        | <u>398.177</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                      | <b><u>398.177</u></b> | <b><u>398.177</u></b> |
| <i>Cost 31 December 2022</i>                           |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>         | <b><u>398.177</u></b> | <b><u>398.177</u></b> |
| <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>               |                       |                       |
| <br>   |                       |                       |
| <b>11. Virksomhedskapital</b>                          |                       |                       |
| <i>Contributed capital</i>                             |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2022                      |                       |                       |
| <i>Contributed capital 1 January 2022</i>              | <u>504.000</u>        | <u>504.000</u>        |
|  | <b><u>504.000</u></b> | <b><u>504.000</u></b> |

Virksomhedskapitalen består af 504 anparter à nominelt kr. 1000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

*The share capital consists of 504 shares of a nominal value of kr. 1000. No shares carry any special rights.*

**Noter****Notes***All amounts in DKK.*

|  | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>12. Anden gæld</b>  |                   |                   |
| <i>Other payables</i>  |                   |                   |
| <b>Anden gæld i alt</b>  |                   |                   |
| <i>Total other payables</i>  | <u>3.345.297</u>  | <u>3.276.490</u>  |
| <br>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  |                   |                   |
| <i>Share of liabilities due after 5 years</i>  | <u>3.345.297</u>  | <u>3.276.490</u>  |
| <br><b>13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                   |                   |
| <i>Charges and security</i>  |                   |                   |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.  |                   |                   |
| <i>None mortgages and collateral.</i>  |                   |                   |
| <br><b>14. Eventualposter</b>  |                   |                   |
| <i>Contingencies</i>   |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                   |                   |
| <i>Contingent liabilities</i>  |                   |                   |
| Leasingforpligtelser:  |                   |                   |
| <i>Lease liabilities</i>   |                   |                   |
| Selskabet har 6 løbende leasingaftaler der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2022 kr. 686.295 |                   |                   |
| <i>The company has entered into 6 contracts regarding lease of cars. The leasing obligations amounts to DKK 686.295 for the remaining period.</i>                |                   |                   |
| <br>Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:   |                   |                   |
| <i>Warranty commitments and other contingent liabilities:</i>  |                   |                   |
| Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr. kr. 989.616   |                   |                   |
| <i>Rent obligations, period of non-terminability 12 months DKK 989.616</i>   |                   |                   |

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 15. Nærtstående parter

##### *Related parties*

Datterselskabet Logis Solutions s.r.o., Prag, Tjekkiet

*Subsidiary Logis Solutions s.r.o., Prague, Czech republic*

Datterselskabet Logis Solutions Pty Ltd., North Ryde, New South Wales, Australien

*Subsidiary Logis Solutions Pty Ltd., North Ryde, New South Wales, Australia*

Datterselskabet Logis Solutions Inc., Issaquah, Washington, USA

*Subsidiary Logis Solutions Inc., Issaquah, Washington, US*


